
		
							
					
									
	I-V: 08:00-17:00
	(8 445) 47 491
	(8 445) 47 224
	info@kartenospspc.lt
	Mokyklos g. 22, LT-97340 Kartena
	Struktūra
	 REGISTRACIJA INTERNETU  





							

				

							
						
				
										
						
														[image: logo]
																					KARTENOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS
													
						
							
							
							
							
						
											

									

			

						
				
										
							Pradžia
	Apie mus



	Struktūra ir kontaktai
	Vadovas
	Darbuotojai
	Valdymo struktūros schema
	Komisijos, darbo grupės



	Veikla
	Veiklos sritys
	Viešieji pirkimai
	Projektai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai



	Paslaugos
	Paslaugų teikimo tvarka
	PSDF finansuojamos prevencinės programos
	Prisirašymo tvarka
	Ką turėčiau žinoti apie vakcinaciją
	Kompensuojamos dantų protezavimo paslaugos
	Informacijos rinkmenos
	Viešosios ir administracinės paslaugos



	Korupcijos prevencija
	Vadovo kreipimasis dėl korupcijos apraiškų
	Informacija apie atsakomybę
	Praneškite apie korupciją
	Pranešėjų apsauga
	Ne kyšis gydo
	Korupcijos prevencijos dokumentai
	Korupcijos prevencijos plano vykdymo ataskaitos



	Administracinė informacija
	Darbo užmokestis
	Asmens duomenų apsauga
	Tarnybiniai automobiliai
	Įstaigos dokumentai
	Informacija pacientams
	Darbo pasiūlymai



	Nuorodos
	Nuorodos
	Svetainės struktūra
	Atsiliepimai




						

						
								Pradžia
	Apie mus



	Struktūra ir kontaktai
	Vadovas
	Darbuotojai
	Valdymo struktūros schema
	Komisijos, darbo grupės



	Veikla
	Veiklos sritys
	Viešieji pirkimai
	Projektai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai



	Paslaugos
	Paslaugų teikimo tvarka
	PSDF finansuojamos prevencinės programos
	Prisirašymo tvarka
	Ką turėčiau žinoti apie vakcinaciją
	Kompensuojamos dantų protezavimo paslaugos
	Informacijos rinkmenos
	Viešosios ir administracinės paslaugos



	Korupcijos prevencija
	Vadovo kreipimasis dėl korupcijos apraiškų
	Informacija apie atsakomybę
	Praneškite apie korupciją
	Pranešėjų apsauga
	Ne kyšis gydo
	Korupcijos prevencijos dokumentai
	Korupcijos prevencijos plano vykdymo ataskaitos



	Administracinė informacija
	Darbo užmokestis
	Asmens duomenų apsauga
	Tarnybiniai automobiliai
	Įstaigos dokumentai
	Informacija pacientams
	Darbo pasiūlymai



	Nuorodos
	Nuorodos
	Svetainės struktūra
	Atsiliepimai




						

										

			

					
	
		


404 Klaida - Puslapis, kurio ieškote, nerastas

	
		
			Atsiprašome, bet mums nepavyko rasti puslapio, kurio ieškote.

Taip gali būti dėl to, kad neteisingai įvedėte žiniatinklio adresą.


		

	

Atgal į Pradžią









	



						
				
											
			Registracija internetu
							
			REGISTRUOTIS			

		
	
			Registratūra
							
			(8 445) 47 224			

		
	
			Susisiekite su mumis!
							
			info@kartenospspc.lt 			

		
	
			Mus rasite
							
			Žemėlapis			

		


										
						Kartenos ambulatorija 
Šeimos gydytojas 

Odontologo paslaugos
			Laukų g. 4, Kartenos mstl., LT-97340 Kretingos r.

	(8 445) 47 224

	info@kartenospspc.lt

	I–V 8.00 – 17.00 val.



		
Katalikiškoji palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninė
Slaugos paslaugos
			Mokyklos g. 22, Kartena, LT-97340 Kretingos r. sav. 

	(8 445) 47 216

	slauga@kartenospspc.lt



		
Kūlupėnų bendrosios praktikos gydytojo kabinetas
Šeimos gydytojas
			Mokyklos g. 5, Kūlupėnų km., LT-97331, Kretingos r.,

	(8 445) 48 689


	kulupenai@kartenospspc.lt

	I–V 8.00 – 12.00 val.



		
					

									

			

						
				
										
					© 2024 Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kartenos pirminės sveikatos priežiūros centras. Visos teisės saugomos. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. Įmonės kodas: 190301520					

								

		
				

			

					

				
		
		
		

































	